

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **MBJ Holding, Stevnstrup ApS**

Skovbrynet 2, Stevnstrup, 8870 Langå

CVR-nr. 43 04 07 07

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

---

**Michael Bech Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MBJ Holding, Stevnstrup ApS Skovbrynet 2 Stevnstrup 8870 Langå
	CVR-nr.: 43 04 07 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Bech Jensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomhed</b>	Mosevang Stevnstrup ApS, Langå

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje fast ejendom, udlejningsvirksomhed og investeringsvirksomhed og med de nævnte formål beslægtet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.813 mod 113.976 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.813	113.976
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.813</b>	<b>113.976</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.813</b>	<b>113.976</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.813	113.976
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.813</b>	<b>113.976</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>2.675.237</u>	<u>2.672.424</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.675.237</u>	<u>2.672.424</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.675.237</u></b>	<b><u>2.672.424</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.675.237</u></b>	<b><u>2.672.424</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	2.518.448
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		116.789	113.976
Overført resultat		<u>2.518.448</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.675.237</u></b>	<b><u>2.672.424</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.675.237</u></b>	<b><u>2.672.424</u></b>

**1 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1.					
januar 2023	40.000	2.518.448	113.976	0	2.672.424
Resultatandel	0	0	2.813	0	2.813
Overført til overført resultat	0	-2.518.448	0	2.518.448	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>116.789</b>	<b>2.518.448</b>	<b>2.675.237</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
